illi qui quiete copulata ad extremam uncapat. Ut sub tempo.
 ra usufructu. Post mortem vero predicti in dno foruigi bono pro
 prascriptione omnia monasteria illius ad devotio-
 nes eiusdem Manu illius absque quocumque impedimento et forma
 ditione. Successorum dno foruigi totaliter explens. Ave-
 desoluerunt. Et similiter supra statam in dno foruigi
 quameundem in dno sua Manu illi de hac luce decedere.
 Coniugio ex parte in dno sub Manu bona omnia heredita-
 ria obligatoria mobilia et immobilia semmasque quosdam penes
 ac omnes supra scriptas res more eiusdem foruigi devotio sum
 omni iure. Dominio et proprietate omnibusque ut singulis eorum bono
 nomi. Valuaribus fructibus proventibus et redditibus emolumentis
 obventionibus accensibus et quibuslibet aliis nullis penitus expe-
 rij tenetur habere et possidere illi qui quiete copulata ad
 extrema uncapat. Ut sub tempo. usufructu. Post mortem
 vero predicti Manu bona supra omnia more dno foruigi ipse
 devotio. ad successores eiusdem foruigi absque quocumque impedimento
 et contradictione facienda dno Manu totaliter explens iure.
 desoluerunt. Itaque sub personalibus recognitionibus ad dno foruigi devotio

Lipnicka Ruszlowi debet. 2000^z

Comparans personaliter pro am officio et officis personibus. factores supra
 Comissarii in dno Anna Barbara duonum Nomina Brandkas
 in dno Vladislawi Pasimiri Lipnicki Tertium Maritimum sorsoris Comis-
 sarii eiusdem Manu sui in dno Putonij conjugalis personali quibus et ultra
 nec ad infra scripta regnanda sorsensa. Tandem nec et foruigi ex sub
 a Tenis dno et ab dno dno Jurisdictionibus que sui quibusque propriis
 et competens de dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
 quoad dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
 bonis incorporando et sub vendendo palam libere publice aq
 expressum recognovit. Quia quod in dno Stanislaw Ruszel etc
 ipsius sorsoris. Annam duonum Millium florenand Polob. In dno dno
 Tenis dno et liquidis debita mutuasque quod ipsam de Regnerem
 seu nris